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      do Zarządzenia Nr              
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                  z dnia               . 2004r

Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

zadań własnych gminy w  budżecie na 2004 rok










/ w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	801
	80101
	2030
	8.807
	801
	80101
	4240
	8.807

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	8.807
	Razem
	8.807


Objaśnienie dokonanych zmian  

Postanawiam   zwiększyć   planowane  dochody  i wydatki zadań  własnych gminy  w  budżecie  miasta na 2004r o kwotę  8.807 złote .                                                                                                                                     

Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-78/04 z dnia 19 maja 2004r  w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego i decyzją Ministra Finansów Nr FS 5-4330 – 37/04  z dnia 27 kwietnia 2004r  w sprawie zmian w budżecie państwa zwiększam dochody  z tytułu dotacji celowej § 2030  na  realizację własnych zadań bieżące gmin na  2004 r  w dz.801 –Oświata i wychowanie  rozdz.80101 – szkoły podstawowe  o kwotę 8.807 zł  oraz wydatki w dz.801, rozdz.80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek. 

Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2004r ( cz.83, poz.70)  przeznaczona jest na sfinansowanie wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie rzeczowej, obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł – dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2004/2005.










    Prezydent Miasta 



















mgr inż. Jerzy Brzeziński







